
 

 

K n e z a  V i š e s l a v a  b b ,  8 8  0 0 0  M o s t a r ,  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

 

К н е з а  Ви ш е с л а в а  б б ,  8 8  0 0 0  М о с т а р ,  Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а 

  +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 5 0 ,    +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 9 0 

w w w . f s a . g o v . b a ,  E - m a i l :  a g e n c i j a @ f s a . g o v . b a 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А 

Agencija za sigurnost hrane BiH Агенција за безбједност хране БиХ 

F o o d  S a f e t y  A g e n c y  o f  B o s n i a  a n d  H e r z e g o v i n a 

 

Broj: 01-02-3-155-17/21 

Datum, 02.11.2021. 

 

Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi (“Službeni glasnik BiH”, br. 32/02, 102/09 i 

72/17), člana 56. Zakona o hrani (“Službeni glasnik BiH”, broj 50/04), člana 17. Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), u skladu sa Odlukom o 

privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 

Hercegovine za period I-III 2021. godine („Službeni glasnik BiH“, broj 1/21), Odlukom o 

privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 

Hercegovine za period IV-VI 2021. godine („Službeni glasnik BiH“, broj 22/21), Odlukom o 

privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 

Hercegovine za period VII-IX 2021. godine („Službeni glasnik BiH“, broj 44/21) i Odlukom 

o privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 

Hercegovine za period X-XII 2021. godine („Službeni glasnik BiH“, broj 63/21) direktor 

Agencije za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine, donosi 

 

O D L U K U 

o dopuni privremenog Plana nabavki za period I-XII mjesec 2021. godine 

 

I 

Privremeni Plan nabavki za period I-XII mjesec 2021. godine, dopunjuje se tačkom 18 u 

dijelu usluga, kako slijedi: 

 

18 Nabavka usluga 

hotelskog smještaja za 

učesnike na obukama u 

sklopu IPA 2018 

Tvining projekta 

55000000-4 613995 6.000,00 direktni  po 

potrebi 

 IPA 

2018 

 

II 

Ova dopuna Privremenog Plana nabavki objavljuje na web stranici Agencije za sigurnost 

hrane Bosne i Hercegovine www.fsa.gov.ba.   

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

D I R E K T O R 

 

Dr.sci. Džemil Hajrić, s.r. 

Dostaviti: 

 -  Sektor 02, 

 - a/a 

http://www.fsa.gov.ba/

